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Janeiro/2017Período: Folha mensal : 01 a 31/01/2017

DEPARTAMENTO: 040 - FUNDEB 60%

RESUMO DO DEPARTAMENTO

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

4.083,46 23.826,633 570034  VENCIMENTOS CONTRATO 0097  EMP.BANCO BRASIL I
1.380,00 82.547,161 2370265  SALARIO MATERNIDADE 0099  CHA PREV

3300h 40.206,38 4.595,2322 120359  V.P.MAGISTERIO 150 H/A 0103  EMP.BANCO BRASIL II
2050h 27.600,21 23.225,2513 530360  V.P.LIC.PLENA 150 H/A 0119  EMP.CAIXA ECONOMICA I

22260h 327.699,38 3.822,95147 110361  V.P.LIC.PLENA E POS 150 H/A 0123  EMP.CAIXA ECONOMICA II
900h 14.607,30 235,316 20362  V.P.LIC.PLENA/MESTRADO 150 H/A 0154  EMP.CAIXA ECONOMICA III

1400h 17.942,63 1.386,137 70364  H/A LIC.PLENA 0338  EMP.BANCO BMG I
6800h 95.062,14 1.841,0334 60365  H/A LIC.PLENA E POS 0349  EMP.BANCO BMG II
1000h 16.833,71 497,945 40366  H/A LIC.PLENA/MESTRADO 200 H/A 0510  R G P S

200h 1.730,49 6.428,661 1600373  VENC. PSICOLOGO ED. NIVEL I 0520  IMP.RENDA
200h 2.145,81 102,421 10377  VENC. PEDAGOGO NIVEL I 7100  EMP.BANCO BRASIL III
400h 4.720,78 1.793,312 90378  VENC. PEDAGOGO NIVEL II 7372  EMP.BANCO BMG III

10.340,30 1.039,1211 70392  GRAT. DIRETOR ESCOLAR % 7373  EMP.BANCO BMG IV
1.863,3410402  ESTABILIDADE FINC DIR ESCOLAR   

50.951,282230835  PO DE GIZ   
86,5311055  QUINQUENIO   

3.041,0568999  ABONO PERMANENCIA   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

620.294,79 151.341,14

468.953,650,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Privada
611.469,94 13,5% 82.548,61237 237Base empresa Valor empresa

611.469,94 82.547,16237 237Base colaboradores Contrib. descontada colaboradores
82.547,16Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
5.783,80 20% 1.156,764 4Base empresa Valor da previdência empresa
5.783,80 497,944 4Base funcionários Contrib. descontada funcionários

497,94Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
5.783,80 1% 57,834 4Base RAT Valor RAT

57,83Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 1.380,000 1Salário família Salário maternidade

1.380,00Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
617.253,74 6.428,66241 160Base IRRF Valor IRRF

6.428,66Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
27.283,51 6.059,5955 239004 - TOTAL CONSG CAIXA 9002 - TOTAL CONSG BMG
28.524,28 1.214,5862 49003 - TOTAL CONSG BB 9001 - PATRONAL RGPS 21%

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
11,98% 88,02%29 213Homens Mulheres

242Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

4.083,46 23.826,633 570097  EMP.BANCO BRASIL I0034  VENCIMENTOS CONTRATO
1.380,00 82.547,161 2370099  CHA PREV0265  SALARIO MATERNIDADE

3300h 40.206,38 4.595,2322 120103  EMP.BANCO BRASIL II0359  V.P.MAGISTERIO 150 H/A
2050h 27.600,21 23.225,2513 530119  EMP.CAIXA ECONOMICA I0360  V.P.LIC.PLENA 150 H/A

22260h 327.699,38 3.822,95147 110123  EMP.CAIXA ECONOMICA II0361  V.P.LIC.PLENA E POS 150 H/A
900h 14.607,30 235,316 20154  EMP.CAIXA ECONOMICA III0362  V.P.LIC.PLENA/MESTRADO 150 H/A

1400h 17.942,63 1.386,137 70338  EMP.BANCO BMG I0364  H/A LIC.PLENA
6800h 95.062,14 1.841,0334 60349  EMP.BANCO BMG II0365  H/A LIC.PLENA E POS
1000h 16.833,71 497,945 40510  R G P S0366  H/A LIC.PLENA/MESTRADO 200 H/A

200h 1.730,49 6.428,661 1600520  IMP.RENDA0373  VENC. PSICOLOGO ED. NIVEL I
200h 2.145,81 102,421 17100  EMP.BANCO BRASIL III0377  VENC. PEDAGOGO NIVEL I
400h 4.720,78 1.793,312 97372  EMP.BANCO BMG III0378  VENC. PEDAGOGO NIVEL II

10.340,30 1.039,1211 77373  EMP.BANCO BMG IV0392  GRAT. DIRETOR ESCOLAR %
1.863,341   0402  ESTABILIDADE FINC DIR ESCOLAR

50.951,28223   0835  PO DE GIZ
86,531   1055  QUINQUENIO

3.041,056   8999  ABONO PERMANENCIA

Total de proventos

(+) Arredondamento

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

620.294,79 151.341,14

468.953,650,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Privada
611.469,94 13,5% 82.548,61237 237Valor empresaBase empresa

611.469,94 82.547,16237 237Contrib. descontada colaboradoresBase colaboradores
82.547,16Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
5.783,80 20% 1.156,764 4Valor da previdência empresaBase empresa
5.783,80 497,944 4Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

497,94Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
5.783,80 1% 57,834 4Valor RATBase RAT

57,83Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 1.380,000 1Salário maternidadeSalário família

1.380,00Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
617.253,74 6.428,66241 160Valor IRRFBase IRRF

6.428,66Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
27.283,51 6.059,5955 239002 - TOTAL CONSG BMG9004 - TOTAL CONSG CAIXA
28.524,28 1.214,5862 49001 - PATRONAL RGPS 21%9003 - TOTAL CONSG BB

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
11,98% 88,02%29 213MulheresHomens

242Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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